中華民國 110 年 1 月 7 日

臺北市大安區民炤里 110 年上半年度

里鄰工作會報會議紀錄

臺北市大安區民炤里辦公處  編製

臺北市大安區民炤里 110 年度里鄰工作會報會議紀錄
一、時間：110年 1月 7日下午 7時 30分整

二、地點：民炤里民活動場所（臺北市信義路三段 31巷 5號）

三、主持人：里長周暉泰         紀錄：里幹事林辰蓁

四、市政府指導長官：

五、上級督導人員：課長 陳欣平

四、參加鄰長簽到：

鄰  別 姓  名 鄰  別 姓  名 鄰  別 姓  名

第 1鄰 魏濟銘 第 9鄰 蕭瑞華 第 17鄰 黃奕昶

第 2鄰 李麗華 第 10鄰 林佩瑾 第 18鄰 陳惠娟

第 3鄰 陳月麗 第 11鄰 吳淑春 第 19鄰 莊茉莉

第 4鄰 游碧惠 第 12鄰 王佳珍 第 20鄰 鄭旭恩

第 5鄰 陳俊成 第 13鄰 請假 第 21鄰 邱瑞美

第 6鄰 許文瑜 第 14鄰 王秋緞 第 22鄰 莊陳美玉

第 7鄰 官碧珠 第 15鄰 劉佩文 第 23鄰 劉青松

第 8鄰 湯國光 第 16鄰 請假 第 24鄰 郝健勤

五、上級督導及權責單位簽到：

單    位 姓名 工作報告

臺北市大安區公所 課長 陳欣平 防災、全民國防、兩性平權宣導

新生南路派出所 副所長 洪啟瑞 110年社區治安會議,防詐騙宣導

臺北市大安區清潔隊 分隊長 管敏秀 110年農曆年終大掃除、分類回收宣導

臺北市大安健康服務中心 護理師 陳秋妮 宣導衛生健康訊息

臺北市大安區戶政事務所 戶籍員 王秋蓉
數位身分證換發時間尚未確定,請
收到通知單之後再行拍攝大頭照,
避免照片過期。

臺北市消防局  大安中隊 蔡杰融 消防檢測相關訊息

壹、主席致詞：略
貳、里辦公處工作報告：略
參、政令宣導：略
肆、討論事項

一、案由：有關 110年「里鄰建設服務經費」計畫運用情形。

說明：如附件一

決議：現聘任鄰長 24位，出席 22位，22位無異議照案通過。

二、案由：有關 110年「第二殯儀館回饋經費」計畫運用情形。

說明：如附件二

決議：現聘任鄰長 24位，出席 22位，22位無異議照案通過。

三、案由：有關 110年「睦鄰互助聯誼活動」。

說明：辦理旅遊聯誼或節慶或其它活動，透過活動增進里民彼此之情感，

      達到守望相助之目的。本里補助經費為 6萬元。

決議：現聘任鄰長 24位，出席 22位，22位無異議照案通過由里辦公處規劃

      辦理旅遊或節慶或其它活動等。

四、案由：有關 110年「資源回收補助金」之辦理。

說明：辦理方式為資源回收宣導或研習或參訪或其它等。

支用項目包括海報、場地佈置、音響、桌椅、宣導品、美食及其它等

決議：現聘任鄰長 24位，出席 22位，22位無異議照案通過由里辦公處規劃辦理。

五、案由：有關 110年「鄰長自強活動」之辦理。

說明：鄰長自強活動補助經費為每人 1210元整，請款金額以實際參加之

      鄰長數核撥。

決議：現聘任鄰長 24位，出席 22位，22位無異議照案通過由里辦公處規劃

      辦理 1日遊或聯誼餐會活動或其它等。

六、案由：有關 110年 1〜12月固定里民活動場所課程表之安排時段。

    說明：如附件三

    決議：現聘任鄰長 24位，出席 22位，22位無異議照案通過。

七、案由：有關將本里 1、18~20鄰調整為懷生國中與金華國中共同學區、21~24鄰

          調整為金華國中學區案。

    說明：如附件四

    決議：現聘任鄰長 24位，出席 22位，22位無異議照案通過。

伍、臨時動議
陸、主席結論
柒、上級督導員講評
捌、散會：下午 8時 45分